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5-13 Ağustos 2023 | Sergi

Gunda’nın Kamerasından 
Yansıyanlar (1951-1954)

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Ka-

padokya Balon ve Kültür Yolu Festivali kapsamında Koç 

Üniversitesi VEKAM tarafından hazırlanan Gunda’nın Ka-

merasından Yansıyanlar (1951-1954) sergisi 5-13 Ağustos 

2023 tarihleri arasında Ürgüp Mustafapaşa’daki Eleni Kili-

sesi’nde ziyaret edilebilecek.

Guda’nın Kamerasından Yansıyanlar (1951-1954) sergisi, 

Ankara’da pek çok kamusal yapının inşasına imza atan 

Avusturyalı mimar Clemens Holzmeister’ın Anadolu ge-

zilerine fotoğrafları ile yol arakdaşlığı yapan eşi Gunda 

Holzmeister’ın 1951-1954 yılları arasında çekmiş olduğu 

fotoğrafların Kapadokya bölgesini kapsayan bölümünden 



derlenen seçkiden oluşuyor. Sergi, 1950’ler Kapadokya’sı-

nın kıymetli bir belgelemesini izleyicilerle buluştururken, 

Gunda’nın çevresi ile kurduğu iletişime mercek tutuyor. 

Seyahatleri sırasında Gunda Holzmeister’ın neyi belgele-

meye değer gördüğünün sembolik varlığı olan negatifler, 

sanatçının kişiliği ve fotoğrafçılığı ile ilgili ip uçları veriyor.

Yer: Eleni Kilisesi, Mustafapaşa-Ürgüp

16 Eylül 2023 | Sergi, Atölye, Rehberli Tur

Avrupa Kültürel Miras Günleri 
Tatlı Geçmiş, Serin Gelecek: 
Şerbetin Hikayesi

40. Avrupa Miras Günleri çerçevesinde ve Türkiye Cum-

huriyeti ile başkent Ankara’nın yüzüncü yıl kutlamaları 

bağlamında, Avrupa Ulusal Kültür Enstitüleri Ağı EUNIC, 

Avrupa Miras Günleri’nin ikincisini 16 ve 17 Eylül 2023’te 

Ankara’da düzenliyor. “Ankara sevdalısı olacaksınız!” slo-

ganıyla düzenlenen etkinlik, yedi Avrupa büyükelçiliğinin 

kapılarının rehberli turlar ile Ankaralılar’a açılması ile baş-



layarak bir dizi yeni ve ücretsiz etkinlikle başkentin zengin 

tarihini, mimarisini ve sanatsal mirasını kutluyor. İki gün 

boyunca büyükelçilik, müze, vakıf ve dernekler dahil 28 

kurum rehberli turlar, sergiler, konserler ve şehir turları dü-

zenleyerek Ankara’nın tarihini (yeniden) keşfetmeniz için 

size sıra dışı ve özgün bir şekilde kapılarını açıyor. EUNIC 

tarafından düzenlenen ve Institut français Türkiye – Anka-

ra tarafından koordinasyonu yapılan etkinlik, Ankara Bü-

yükşehir Belediyesi ortaklığında Almanya, Belçika, Fransa, 

Macaristan, Hollanda, Polonya, İsviçre büyükelçilikleri ve 

Avrupa Birliği delegasyonunun katılımıyla ; Anadolu Me-

deniyetleri, Erimtan, Cin Ali, İş Bankası Ekonomik Bağım-

sızlık Müzeleri; Olgunlaşma Enstitüsü; Ankara Büyükşehir 

Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Müdürlüğü, Çankaya 

Belediyesi; Saint Thérèse Kilisesi;Koç Üniversitesi Vehbi 

Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merke-

zi (VEKAM); İnönü ve Sevda Cenap Ant vakıfları; Ankara 

Mimarlar Odası; Ankara Aks, Lavarlaa ve Anadolu Müzik 

Kültürleri Derneği işbirliği ile gerçekleştiriliyor.

Avrupa Kültürel Miras Günlerinde VEKAM, bünyesinde fa-

aliyet gösteren Ankara Bağ Evi’nin ruhuna ve koleksiyon-

larına da uygun olarak, çağlar boyunca Türk kültüründe 

önemli bir yeri olan şerbet geleneği üzerine Tatlı Geçmiş, 

Serin Gelecek: Şerbetin Hikayesi adlı mini bir sergi, An-

kara Divan Oteli’nin katkısıyla gerçekleşecek anatımlı şer-

bet tadımı ve rehberli Ankara Bağ Evi turuyla yer alacak. 

Etkinlik, kayıtlı katılımcılarla Türkçe olarak gerçekleşecek. 

Avrupa Kültürel Miras Günleri kapsamında düzenlenecek 

olan etkinliklere kayıtlar 9 Eylül 2023 tarihinde başlayacak.

VEKAM Ankara Bağ Evi’ndeki etkinlik 70 kişilik sınırlı kon-

tenjan ile gerçekleşecektir.

Etkinliğe kayıt olmak için ozay@ku.edu.tr adresine; adınız, 

soyadınız , mail adresi ve telefon numaranızla kayıt yap-

tırmanızı rica ederiz. 

14.00-16.00

Yer: Koç Üniversitesi Ankara Bağ Evi

Pınarbaşı Mahallesi, Şehit Hakan Turan Caddesi No:18  

Keçiören-Ankara

Detaylı Bilgi için: vekam.ku.edu.tr



29 Eylül - 29 Ekim 2023 | Sanal Sergi

Yüz Yıllık Miras: Ahmet İzzet 
Bengüboz Fotoğraf Koleksiyonu

I.Dünya Savaşı sırasında düştüğü İngiliz esir kampında 

fotoğrafçılığı öğrenen Ahmet İzzet Bengüboz’un, savaş 

sonrası döndüğü memleketi Mudurnu’da 1923-1939 yılla-

rı arasında çektiği fotoğraflar, bir dönemin sosyal yaşamı-

na ışık tutması ve Cumhuriyet Dönemi’nde yaşanan dö-

nüşümün kesintisiz olarak izlenebilmesi açısından önemli 

bir belge niteliği taşımaktadır. Hayatı, azmi, kararlılığı ve 

ilham verici öyküsüyle Cumhuriyet Döneminin Anado-

lu’daki ilk fotoğraf sanatçılarından Ahmet İzzet Bengü-

boz’dan kalan görsel miras “Yüz Yıllık Miras: Bengüboz” 

projesi kapsamında düzenlenen sanal sergi ve dijital uy-

gulamalarla korunarak gelecek kuşaklara aktarılıyor.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı kapsamında Bilkom, Koç 

Üniversitesi VEKAM ve Mudurnu Kaymakamlığı iş birliği 

ile yeni teknolojilerle dijital platformlar üzerinden yeni-

den canlanan Ahmet İzzet Bengüboz Fotoğraf koleksiyo-

nu izleyicilerini, Ahmet İzzet Bengüboz’un objektifinden 

Cumhuriyetle birlikte bir Anadolu kasabasında yaşanan 

dönüşüme tanıklık etmeye davet ediyor.

Proje kapsamında Bengüboz’un günümüze ulaşmış 

1.004 adetlik cam negatiften oluşan arşivi koruma altına 

alınıyor ve arşiv içinden yapılan seçki ile 450 fotoğraf, fi-

ziki ve dijital sergi uygulamalarıyla günümüze taşınıyor. 

Dr. Ayşe Ege Yıldırım’ın küratörlüğünü üstlendiği projede 

sergilenen fotoğraflar, yapay zeka ve yenilikçi metotlar 



kullanılarak, dijital restorasyon ve renklendirme işlemine 

tabi tutuldu. Aynı zamanda NFT altyapısıyla da tescille-

nen eserler, dijital dünyada da güvence altına alındı. 

Ahmet İzzet Bengüboz’un görsel mirasının dijitalin de gü-

cüyle daha geniş ve farklı kitlelere ulaşmasını sağlamayı 

amaçlayan sergi, www.yuzyillikmiras.com adresinde 

oluşturulan sanal müzede izlenebilir. 

3-30 Ekim 2023 | Sergi

Ya İstiklâl, Ya Ölüm! 
Cumhuriyet Yolunda

Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygu-

lama ve Araştırma Merkezi (VEKAM), Koleksiyoncular 

Derneği ve Çankaya Belediyesi iş birliği ile hazırlanan, I. 

Dünya Savaşı’nın sonundan Cumhuriyet’in ilanına kadar 

olan dönemi inceleyen “Ya İstiklâl, Ya Ölüm!: Cumhuri-

yet Yolunda” sergisi, Cumhuriyet’in 100. yılına özel olarak 

Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin izlerini sürmek 

isteyen herkes için eşsiz bir fırsat sunuyor. 



“Ya İstiklâl Ya Ölüm! Cumhuritet Yolunda” sergisi, Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderlik ettiği, iş-

gale direnen Kuvayımilliye çeteleri, cepheye koşan Türk 

gençleri, cephede ve cephe gerisinde savaşan Türk ka-

dınları, Türk halkının fedakarlığı ve Mehmetçiğin kahra-

manlıklarıyla Türkiye’nin milli bağımsızlık mücadelesine 

ve Ankara’nın bu süreçteki rolüne ışık tutuyor. 

Koleksiyoncular Derneği’nin 1200’ü aşkın nadir arşiv ve 

koleksiyon malzemeleriyle ilgililerin beğenisine sunula-

cak olan sergide; T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı 

Ankara Resim ve Heykel Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı 

bünyesindeki Pera Müzesi ve İstanbul Araştırmaları Ens-

titüsü, Yapı Kredi Müzesi, Haluk Perk Müzesi, Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi’ne bağlı Toplum ve Bilim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Hisart Canlı Tarih Müzesi ve Tür-

kiye Büyük Millet Meclisi’ne bağlı Kurtuluş Savaşı Müzesi 

(I. Meclis) gibi kurum ve kişisel koleksiyonlarda bulunan 

birbirinden değerli eserlere yer verilecek. Aynı zamanda 

Türk Tarih Kurumu’na ait milli mücadele dönemi hakkın-

daki belgeseller de gösterime sunulacak.

3-30 Ekim 2023 tarihleri arasında T.C. Çankaya Beledi-

yesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi’nin tüm 

galerilerinde ziyaret edilebilecek olan sergi kapsamında 

30 Ekim’e kadar konser, konferans, panel gibi çeşitli yan 

etkinliklere de ücretsiz olarak katılınabilecek.

Sergi Yan Etkinlik Takvimi

6 Ekim 2023 Cuma, 18.00 

Açıklamalı Konser | Hacettepe Üniversitesi  

Ankara Devlet Konservatuvarı iş birliği ile

7 Ekim 2023 Cumartesi, 15.00-16.00  

Koleksiyoncular Derneği Panel Oturumu

11 Ekim 2023, Çarşamba 

Belgsel Gösterimi | Lozan 1923, Olmak Ya da Olmamak, 

İnönü Vakfı iş birliği ile,

21 Ekim 2023 Cumartesi, 15.00-16.00  

Konferans | Yevgeni Y. Lansere- Ankara’da Bir Yaz, 1922

Prof. Dr. Emine İnanır



28 Ekim 2023 Cumartesi, 15.00-16.00  

Konferans | , Ülkelerin Bağımsızlık Mücadeleleri ve Haber 

Ajansları İlişkisi: Anadolu Ajansı Örneği

Doç. Dr. Hilmi Bengi 

29 Ekim 2023, Pazar 

Urban Sketchers Ankara Çizim etkinliği

Sergi ile ilgili detaylı bilgi VEKAM web sitesinden ve sosyal 

medya hesaplarından duyurulacaktır.

vekam.ku.edu.tr

Yer: Çankaya Belediyesi  

Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi

John F. Kennedy Caddesi, No:4 , Çankaya - Ankara

12-13 Ekim 2023 | Eğitim

Kent Tarihi Araştırmalarında 
Birincil Kaynakların Kullanımı

Birincil kaynaklar, belirli bir zaman ve mekândaki olayla-

rı yeniden anlatan, analiz eden veya yorumlayan ikincil 



kaynaklardan farklı olmakla birlikte; kanıta dayalı bilimsel 

çalışmaların odağındadırlar. Ait olduğu dönemin zaman 

ve mekânına tanıklık etmeleri birincil kaynakları, tartışma-

sız kent tarihi araştırmalarının en önemli başvuru kaynağı 

yapmaktadır. Kent tarihi araştırmalarında birincil kaynak-

ların öneminden yola çıkarak hazırlanan eğitim programı 

kapsamında; birincil kaynaklar; arşiv materyalleri, arkeo-

lojik ve etnografik eserler, mimari eserler ve anıtlar olmak 

üzere dört farklı modülde ele alınacaktır.

Eğitim programı; kent araştırmaları alanında çalışmalar 

yürüten araştırmacılar için tarihsel düşünme becerileri 

geliştirmeye, araştırmadaki zaman, mekân ve insan un-

surları arasındaki ilişkiselliği ortaya çıkarabilmeye; birin-

cil kaynaklara ulaşma, kaynakları değerlendirme ve etkin 

kullanabilme konularında gerekli becerileri kazandırmaya 

katkıda bulunmayı hedefliyor. 

Eğitim kayıtlı katılımcılarla gerçekleşecektir.  

Program ve başvuru için detaylı bilgi VEKAM web sitesi ve 

sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 

vekam.ku.edu.tr

30 Ekim 2023 | Söyleşi 

Jansen ve Ankara,  
Yazışmalar-Planlar

Konuşmacılar: Çağatay Keskinok, Irmak Yavuz Özgür 

ve Eren Efeoğlu 

VEKAM, Çağatay Keskinok, Irmak Yavuz Özgür ve Eren 

Efeoğlu tarafından kaleme alınan Jansen ve Ankara: Plan-

lar-Yazışmalar kitabını, 2023 yılında yayımladı. Kitap, Erken 

Cumhuriyet Dönemi’nde başkentin fiziksel planlamasını 

üstlenen Hermann Jansen ve Ankara Şehri İmar Müdür-

lüğü arasında yapılan yazışmalarla farklı ölçekteki planları, 

eskiz ve perspektif çizimlerini ilk kez gün yüzüne çıkartıyor.

30 Ekim 2023 tarihinde Şehir Plancısı Ömer Kıral modera-

törlüğünde, kitap yazarlarının katılacağı söyleşide çalışma-

nın detayları ve kitaba dönüşme süreci ele alınacak.



Etkinlik çevrim içi olarak kayıtlı katılımcılarla Zoom progra-

mı üzerinden gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgi VEKAM web 

sitesi ve sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 

vekam.ku.edu.tr

2-10 Kasım 2023 | Festival

34. Ankara Film Festivali

Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (VEKAM) ve Ankara Film Festi-

vali’nin iş birliğiyle “VEKAM Özel Ödülü” bu yıl da sahibini 

arıyor.

 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle Dünya Kitle 

İletişimi Araştırma Vakfı tarafından düzenlenen 34. An-

kara Film Festivali’ne katılımcılar ulusal belgesel türünde 

başvuru yapabilecek. Filmin görsel ve estetik niteliği ka-

dar ele aldığı konunun Ankara kent merkezi veya ilçeleri 

kapsamında bir araştırmaya dayandırılarak kurgulanmış 

olması ödül kapsamında tercih nedeni olacak. Başvurular-

da Ankara Film Festivali’nin Ulusal Belgesel Film Yarışması 

yönetmelik koşulları aranacak. Belgesel yarışma bölümü 

için gönderilen filmlerin içinden Ankara ile ilgili olanlar, 

VEKAM jürisi tarafından değerlendirilecek.

Katılımcılar filmlerini, Ulusal Belgesel Film Yarışması ka-

tegorisinde 20 Eylül 2023 tarihine kadar gönderebilecek. 

Jürinin değerlendirmesi sonucunda seçilen eser “VEKAM 

Özel Ödülü”nün sahibi olacak. Ödüle hak kazanan eserin 



bir kopyası VEKAM Kütüphanesi ve Arşivi’nde kaynak ola-

rak değerlendirilip akademik araştırmalara açılacak. 

 

Detaylı bilgi ve başvuru formu için:  

www.filmfestankara.org.tr

16-17 Kasım 2023 | Çalıştay

Çocuklar için (0-18) Kültürel 
Miras Çalışmaları Çalıştayı: Saha, 
Müze ve Doğal Miras Alanlarında 
Eğitim Uygulamaları 

Koç Üniversitesi VEKAM, 2019 yılında Çocuklar için (0-18) 

Kültürel Miras Çalışmaları adı altında sürekliliği olan yapısı 

ve kapsamlı alt başlıklarıyla kültürel miras konusunda hem 

Türkiye’de hem de dünyada yapılan örnekleri sunarak, bu 

konuda çalışanlar için yeni fikirlerin oluşmasını ve sürdü-

rülebilir kültürel miras eğitimini desteklemeyi hedefleyen 

bir çalıştay dizisi başlatmıştır. 2019 yılında ilki çocuklar için 

yapılan ve kültürel miras çalışmalarını genel bir perspek-



tifle ele alan, çalıştayın ikincisi 29-30 Nisan 2021 tarihinde 

Öğretmen Odaklı Uygulamalar, üçüncüsü ise 2-3 Kasım 

2022 tarihlerinde Kitap, Çizgi Roman ve Fotoğraf temasıy-

la gerçekleştirilmiştir. 

Bu yıl, Saha, Müze ve Doğal Miras Alanlarında Eğitim Uy-

gulamaları temasına odaklanacak olan Çocuklar (0-18) 

için Kültürel Miras Çalışmaları Çalıştayı serisinin dördün-

cüsü, 16-17 Kasım 2023 tarihleri arasında kayıtlı katılımcı-

larla yüz yüze gerçekleşecek. Yurt içi ve yurt dışından pek 

çok konuşmacının örnek çalışmalarını aktaracağı çalış-

tayda, bu alanda çalışan uzmanlara yönelik model atölye 

çalışmalarına da yer verilecek. 

Program ve başvuru için detaylı bilgi VEKAM web sitesi ve 

sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 

vekam.ku.edu.tr

22 Aralık 2023

Araştırma Sunumları 

VEKAM, Ankara’nın kentsel gelişimi, Ankara ve çevresi-

nin toplumsal, kurumsal ve ekonomik tarihi, kültürü ve 

kültürel mirası, Ankara ve çevresi ile ilgili sözlü tarih araş-

tırmaları, Ankara ve çevresi ile ilgili halk bilim ve somut 

olmayan kültürel miras verilerini toplayan bilimsel ve 

görsel belgeleme çalışmalarına her yıl açtığı ödül çağrısı 

ile destek olmaktadır. 

VEKAM’ın 2015 yılında başlattığı araştırma ödülleri, özgün 

araştırmaların ortaya çıkmasına katkıda bulunmakta ve 

desteklenen çalışmalar her yıl ilgilileri ile paylaşılmaktadır. 

2022 yılında VEKAM Araştırma Ödülü’ne hak kazanan 

araştırmacılar, 1 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşecek olan 

çevrim içi toplantıyla çalışmalarını kamuoyu ile paylaşa-

caklar.

Sunumlar çevrimiçi ve kayıtlı olacaktır. Detaylı bilgi VEKAM  

web sitesinden ve sosyal medya hesaplarından duyurula-

caktır.

vekam.ku.edu.tr



Sergi

Ulus’la Buluşma III: 
Ankara’nın Taşına Bak: Kuruluş 
Dönemi Yapılarından Örnekler

Koç Holding kurucusu Vehbi Koç’un İsviçreli-Avusturyalı 

mimar Ernst Arnold Egli’ye inşa ettirdiği Koç Han, 2022 

yılında VEKAM’ın geçmiş sergilerini Ankaralılarla buluştur-

duğu bir iletişim alanı olarak kullanılmaya başlandı. 

Koç Han binası vitrinlerinde oluşturulan sergileme alanın-

da Cumhuriyet’in 100. Yılı vesilesiyle VEKAM tarafından ilk 

olarak 2008 yılında sergilenen, Cumhuriyet dönemi yapı 

ve detaylarına yer veren Ulus’la Buluşma III: Ankara’nın 

Taşına Bak, Kuruluş Dönemi Yapılarından Örnekler sergisi 

2023 yılının Aralık ayı sonuna kadar görülebilecek.

Belgesel

Ankara Belgeselleri 

Koç Üniversitesi VEKAM’ın, 2019 yılında Ankara’nın kent 

kültür ve tarihini belgelemek amacıyla başlattığı, yürütü-

cülüğünü TRT’den emekli yönetmen Kerime Senyücel ve 

ekibinin yaptığı “Ankara Belgeselleri” projesi, yaşamları, 

anıları, hizmetleriyle Ankara’yı içine çeken, kente iz bıra-

kan Ankaralıların katkılarıyla kent tarihini zenginleştirmeyi, 

kenti farklı bakış açılarıyla yorumlamayı ve yeni araştırma-

ların önünü açacak bir belgesel arşivi oluşturmayı hedef-

liyor. 

Başlatılan proje kapsamında çekilen belgeseller VEKAM 

youtube kanalında izleyicileri ile buluşmayı bekliyor.

VEKAM Youtube Kanalı:  

https://www.youtube.com/@vekamkurumsal



Jansen ve Ankara:  
Planlar-Yazışmalar

Yazarlar
H. Çağatay Keskinok, Irmak Yavuz Özgür,  
H. Eren Efeoğlu

Kitapta, erken Cumhuriyet döneminde Ankara’nın imar planlarının 
hazırlanması ve uygulanması sürecine ışık tutmak amacıyla 
başkentin fiziksel planlamasını üstlenen Hermann Jansen ve Ankara 
Şehri İmar Müdürlüğü arasında yapılan yazışmalar, bu yazışmalara 
konu olan çeşitli ölçeklerdeki planlar, eskiz ve perspektif çizimleri 
derlenmiştir. Bu kapsamda doğrudan şehircilik ve şehir imarı ile 
ilgili 77 yazışma okuyucuya sunulmaktadır. Araştırmacılara yararlı 
olacağı düşüncesiyle, ayrıca plan ve yazışmalardan hareketle 
konu, kavram, yer ve kişi isimleri dizini üretilmiştir. ODTÜ Mimarlık 
Fakültesi Harita ve Plan Belgeleme Birimi ve Berlin Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Müzesi Arşivi’ndeki Jansen planları incelenmiş, 
yazışmalarda gönderme yapılan planlar ile eşleştirilmiştir. Kitapta 
yer alan plan ve eskizler çevrimiçi uydu görüntüsü üzerinde coğrafi 
olarak konumlandırılmış ve etkileşimli olarak erişime sunulmuştur. 
Diğer yandan yazışmalarda ele alınan yerlerle ilgili o döneme ait 
fotoğraflar ve hava fotoğrafları o yere ait bilgi vermesi ve imge 
oluşturması açısından ilgili yazışma ve planlarla eşleştirilmiştir.

1930-1938 yılları arasında geçen yazışmalarda kentin planlaması ve 
bölgeleme, tarihi kentin korunması, kent yaşamı, kentsel hizmetler 
ve halk sağlığı, planların uygulanması ve yapılaşma, kent güzelliği 
ve yapı düzeni önemli kavram ve konular olarak öne çıkmaktadır. 
Hermann Jansen’in yarışma koşullarını yerine getirirken abartısız 
ve kentin oluşumunda iktisadi boyutu önemseyen, kentsel mekânın 
üretiminde sadeliğe ve akılcı çözümlere özen gösteren, bütüne 
biçim verme kaygısı ve toplumsal yaklaşımı esas alan imar yaklaşımı 
yazışmalarda ortaya çıkmakta ve bu yaklaşımın Ankara İmar Planı 
yarışma sonucunun belirlenmesindeki etkileri gözlenmektedir. 
Öte yandan yazışmalar, Cumhuriyet’in ilk yıllarındaki zorlu dönem 
koşulları içinde var olan planlamaya ilkesel bakış ve modern arayışın 
şehircilik açısından kazandığı anlamları yansıtmaktadır.



Ankara 
Roma ve Bizans Dönemi 
Arkeoloji Mirası

Çevirmen Deniz Saban

Orijinali Urs Peschlow tarafından 2015 yılında Almanca olarak 
yayımlanan kitap, hem arkeoloji hem de sanat tarihi açısından 
Ankara hakkında yazılmış günümüzdeki en kapsamlı çalışma 
olma özelliğini taşımaktadır. Antik Dönem’den günümüze, 
Peschlow’un adeta tüm bilimsel birikimini sergilediği, Ankara 
hakkındaki araştırma ve çalışmalarını ortaya koyduğu, bir sanat 
tarihi dersi niteliğindedir. 

Türkiye’de Cumhuriyetin ilanıyla birlikte kültürel varlıkların 
korunması ve bu dönemde arkeolojinin gelişimi hakkında bilgi 
sahibi olmak isteyenlere;  kültür tarihi, sanat tarihi ve arkeoloji 
alanında çalışanlara bir hizmet sunmak üzere Koç Üniversitesi 
VEKAM tarafından Türkçe’ye çevirtilmiş ve yayımlanmıştır.



Ankara 
Araştırmaları 
Dergisi
20. Sayı

Ankara Araştırmaları Dergisi, bilimsel yöntemlerle Ankara’nın 
kentsel unsurlarına dair yeni veriler ortaya koyan farklı 
disiplinlerden akademik çalışmalar için bir platform oluşturmayı 
ve bu çalışmaları kamuoyu ile paylaşmayı amaçlamaktadır. 

Dergide, Ankara kentinin tarihsel, kültürel, siyasal, ekonomik 
gelişimini, jeolojik dönüşümünü ve günümüz kentsel sorunlarını 
farklı disiplinlerin kendi bilimsel yöntem ve yaklaşımlarıyla ortaya 
koyan, tartışan, özgün araştırma makalelerine ve görüş yazılarına 
yer verilmektedir.

İçindekiler

Ankara Spor Kulüpleri Etkinliklerinin Rekreatif Boş Zaman 
Etkinliğine Dönüşümü ve Yeni “Mahal”lerinin Üretimi: 1922-1946 
Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Nihan Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU,  
Bilge Beril KAPUSUZ BALCI

Ankara’da Millî Bayram Kutlamaları: Erken Cumhuriyet 
Dönemi’nde Kamusallığın Performatif Biçimleri 
Ahmet Erdem TOZOĞLU, Elif KAYMAZ, Öykü Su SEZEN

Ankara Kentinin Yerel Diplomasisi Bağlamında  
İki Taraflı İş Birliklerinin Değerlendirilmesi 
Suna ERSAVAŞ KAVANOZ, Nisa ERDEM

Ankara Kalesi Sur Yapı Taşlarının Kaynağı  
Kıymet DENİZ, Yusuf Kağan KADIOĞLU

Erken Cumhuriyet Dönemi Başkent Tahayyüllerinde Mimarlık, 
Teknoloji ve Modernleşme: Hülya Bu Ya… ve Ankara Örneği 
Şerife İNCEDEMİR, Hilal Tuğba ÖRMECİOĞLU

İki Amerikalı Kadının Gözlemleri Bağlamında 1950’lerde 
Ankara’nın Sosyokültürel Yapısı 
Gizem Mahmuriye ÇİFTÇİ

Ankara’da İnşa Edilen Dostluk:  
İsviçre-Türk Dostlukları Derneğinin Kuruluş Süreci (1928-1945) 
Murat TURAN



Çiğdem Maner ve Özlem Dengiz Uğur tarafından yayına 
hazırlanan kitap, kültürel mirası çocuklara (0-18) öğretme ve 
öğrenme üzerine çalışanları, düşünenleri bir araya getirerek 
tartışma ve fikirlerin oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla, 
29-30 Nisan 2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
çalıştayda sunulan bildirilerden oluşmaktadır. 

14-15 Kasım 2019’da Koç Üniversitesi Ankara Bağ Evi’nde yüzyüze 
gerçekleştirilen ilk Çocuklar İçin (0-18) Kültürel Miras Çalışmaları 
Çalıştayı’nda sunulan bildiriler ve atölye sunumları, 2020 yılında 
basılmıştır. 

Bir seri olarak her yıl düzenli olarak gerçekleştirilmesi planlanan 
çalıştaylar, araya pandemi sürecinin girmesiyle bir yıl aksamış 
ve ikinci çalıştay 29-30 Nisan 2021 tarihlerinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilebilmiştir. Çalıştayda sunulan birbirinden 
değerli bildirilerden oluşan ve bu alanda çalışanlar için yeni 
fikirlerin oluşması ve sürdürülebilir kültürel miras eğitiminin 
desteklenmesini hedefleyen kitap, aynı zamanda bu alanda 
özgün örneklerin görülebileceği bir rehberdir.

Çocuklar (0-18) İçin Kültürel 
Miras Çalışmaları Çalıştayı II: 
Öğretmen Odaklı  
Uygulamalar Bildiriler



Etkinliklerle ilgili detaylı bilgiye 
vekam.ku.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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